

No. EXPEDIENTE
DGAP-DAF-CM-2019-0012

Fecha de emisión: 06/02/2019

Dirección General de Aduanas y Puertos

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DECA DEPARTAMENTO COMPRAS
GESTION DE ORDEN DE COMPRA

Terminado: _____ F _____
Enviado: 25/2/19 F _____
Reg. Log.: _____ F _____

No. Orden: **DGAP-2019-00134**

Descripción: **Adq. de varios materiales de jardinería (Sede Central)**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Inversiones Corporativas Saladillo, SRL**

RNC: **130662012**

Nombre Comercial: **Inversiones Corporativas Saladillo, SRL**

Domicilio Comercial: **Respaldo Proyecto, 11404 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-590-6995**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago: **Crédito**

Monto Total: **171,890.60**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	27112007	Tijeras de jardines grandes	3.00	UD	800.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
2	27112007	Tijeras de jardines pequeña	3.00	UD	750.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

25/2/19

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	23101508	Maquina podadora (tremer)	1.00	UD	50,400.00	50,400.00		9,072.00	0.00	59,472.00
4	40142001	Manguera de jardines de 100 x 5/8 reforzado	6.00	UD	3,000.00	18,000.00		3,240.00	0.00	21,240.00
5	40142010	Manguera de jardines de 50 x 5/8 reforzado	2.00	UD	2,500.00	5,000.00		900.00	0.00	5,900.00
6	30161907	Escalera de 12 pies tipo tijera	1.00	UD	17,920.00	17,920.00		3,225.60	0.00	21,145.60
7	30161907	Escalera de 8 pies tipo tijera Comentarios-proveedor: (6 pies)	1.00	UD	10,500.00	10,500.00		1,890.00	0.00	12,390.00
8	42151634	Pico	2.00	UD	800.00	1,600.00		288.00	0.00	1,888.00
9	24101510	Zafaones con ruedas	4.00	UD	3,850.00	15,400.00		2,772.00	0.00	18,172.00
10	27112001	Machetes de 20 pulgadas	3.00	UD	725.00	2,175.00		391.50	0.00	2,566.50
11	27112001	Machetes de 14 pulgadas	3.00	UD	600.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
12	23101508	Serruche de jardineria	2.00	UD	350.00	700.00		126.00	0.00	826.00
13	31121910	Pares de guantilla	10.00	UD	250.00	2,500.00		450.00	0.00	2,950.00
14	11151705	Rolla de hilo tremer de 5 libra	1.00	UD	1,200.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
15	31241501	Lentes de seguridad	5.00	UD	120.00	600.00		108.00	0.00	708.00
16	15121501	Galones de aceite de 4 tiempo	3.00	UD	800.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
17	15121501	Aceite 2 tiempo (Litro)	10.00	UD	400.00	4,000.00		720.00	0.00	4,720.00
18	27121501	Pala de corte.	1.00	UD	650.00	650.00		117.00	0.00	767.00
19	39121719	Protectores de oido	2.00	UD	125.00	250.00		45.00	0.00	295.00
20	46171501	Candado mediano	2.00	UD	600.00	1,200.00		216.00	0.00	1,416.00
21	27112003	Rastrillos plásticos	5.00	UD	675.00	3,375.00		607.50	0.00	3,982.50
22	39121004	Bujía	6.00	UD	225.00	1,350.00		243.00	0.00	1,593.00

Subtotal RD\$

145,670.00 ✓

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido